
 

 
 
 

Wyszków, dnia  02-03-2021r. 
ROZ-ZP.271.2.2021  

Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa wyposażenia pracowni 
szkolnych w narzędzia TIK” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY DO CZĘŚCI I, II,III,IV,V 

                        Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.   Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu:  
 

1) Część I – Laboratorium wiedzy w Szkole Podstawowej Nr 2 w Wyszkowie za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez Wykonawcę WILANKA sp. z o.o., ul. Lindleya 16,                                     
02-013 Warszawa z zaoferowaną ceną 77 910,93 zł oraz terminem wykonania zamówienia do                    
25 marca 2021 r. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin 
wykonania zamówienia 40%. W postępowaniu do  Części I zostało złożonych 6 ofert. Po ocenie                  
i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy WILANKA sp. z o.o. z Warszawy uzyskała największą 
liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 
 

2) Część II - Laboratorium wiedzy w Szkole Podstawowej Nr 3 w Wyszkowie za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez Wykonawcę WILANKA sp. z o.o., ul. Lindleya 16,                                     
02-013 Warszawa z zaoferowaną ceną 78 460,92 zł oraz terminem wykonania zamówienia do                    
25 marca 2021 r. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin 
wykonania zamówienia 40%. W postępowaniu do  Części II zostało złożonych 6 ofert. Po ocenie                  
i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy WILANKA sp. z o.o. z Warszawy uzyskała największą 
liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 
 

3) Część III - Laboratorium wiedzy w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wyszkowie za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez Wykonawcę TEK IT RZEŹNICKI SPÓŁKA JAWNA                                       
ul. E. Orzeszkowej 5B, 05-827 Grodzisk Mazowiecki z zaoferowaną ceną 77 155 zł oraz 
terminem wykonania zamówienia do 25 marca 2021 r. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin 
wykonania zamówienia 40%. W postępowaniu do  Części III zostało złożonych 5 ofert. Po ocenie                  
i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy TEK IT RZEŹNICKI SPÓŁKA JAWNA uzyskała 
największą liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 
 
Jednocześnie informuję, że w Części III zostały odrzucone oferty: 
 
1) ALLTECH s.j. Z. Pająk, A. Pająk, ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock - oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia, wykonawca 
nie załączył cen dla  poszczególnych elementów dostawy. Podał cenę ogólną na druku 
Formularza ofertowego. 

2) WILANKA sp. z o.o., ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa- - oferta odrzucona na podstawie                  
art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 



Uzasadnienie faktyczne: Treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia, Wykonawca 
nie załączył ilości  dla  poszczególnych elementów dostawy. Podał tylko ceny. Zamawiający 
nie może dokonać poprawy omyłki zgodnie z art. 233 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 
4) Część IV- Laboratorium wiedzy w Szkole Podstawowej Nr 5 w Wyszkowie za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez Wykonawcę ALLTECH S.J. Z. Pająk, A. Pająk,                                              
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock z zaoferowaną ceną 84 503,84 zł oraz terminem wykonania 
zamówienia do 25 marca 2021 r. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin 
wykonania zamówienia 40%. W postępowaniu do  Części IV zostało złożone 4 oferty. Po ocenie                  
i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy ALLTECH S.J. Z. Pająk, A. Pająk uzyskała największą 
liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 

 
5) Część V - Laboratorium wiedzy w Szkole Podstawowej w Rybnie i w Lucynowie                                                

za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę WILANKA sp. z o.o.,                           
ul. Lindleya 16,  02-013 Warszawa z zaoferowaną ceną 31 474,48 zł oraz terminem wykonania 
zamówienia do  25 marca 2021 r. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin 
wykonania zamówienia 40%. W postępowaniu do  Części V zostało złożonych 5 ofert. Po ocenie                  
i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy WILANKA sp. z o.o. z Warszawy uzyskała największą 
liczbę punktów (100) łącznie w kryteriach oceny ofert. 
 

 
Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 


		2021-03-02T12:53:35+0000




